
ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[2010/00006]

Raad van State. — Hernieuwing van het adjunct-mandaat
van stafdirecteur personeel en organisatie bij de Raad van State

Bij koninklijk besluit van 18 januari 2010 wordt het adjunct-mandaat
van Mevr. Viviane De Cordt van stafdirecteur personeel en organisatie
bij de Raad van State hernieuwd voor een periode van vijf jaar met
ingang van 16 mei 2009.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[2010/00007]

Raad van State. — Hernieuwing van het adjunct-mandaat
van stafdirecteur budget en beheer bij de Raad van State

Bij koninklijk besluit van 18 januari 2010 wordt het adjunct-mandaat
van de heer Jozef Busschots van stafdirecteur budget en beheer bij de
Raad van State hernieuwd voor een periode van vijf jaar met ingang
van 16 mei 2009.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[2010/14016]

Mobiliteit en Verkeersveiligheid
Erkenning van de opleidingscentra

Bij toepassing van het koninklijk besluit van 4 mei 2007, betreffende
het rijbewijs, de vakbekwaamheid en de nascholing van bestuurders
van voertuigen van de categorieën C, C+E, D, D+E en de subcatego-
rieën C1, C1+E, D1, D1+E, heeft de Staatssecretaris voor Mobiliteit
volgend opleidingscentrum dat de nascholing organiseert erkend :

Erkenningsnummer
van het opleidingscentrum

—
Numéro d’agrément

du centre de formation

Erkenningsdatum
—

Date de reconnaissance

Einddatum
van de erkenning

—
Date de fin

de reconnaissance

Naam en adres
van het opleidingscentrum

—
Nom et adresse

du centre de formation

OCF-037 05/01/2010 04/01/2015 Opleidingscentrum
Mercedes Benz

Belux NV
Tollaan 68, 1200 Brussel

De erkenning wordt verleend voor :
- Goederenvervoer.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2010/24018]

13 JANUARI 2010. — Koninklijk besluit houdende benoeming
van de leden van de Technische Commissie voor verpleegkunde

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op het koninklijk besluit nr. 78 van 10 november 1967
betreffende de uitoefening van de gezondheidszorgberoepen, arti-
kel 21quaterdecies, ingevoerd bij de wet van 20 december 1974,
gewijzigd bij de wetten van 19 december 1990 en 22 februari 1994,
hernummerd bij de wet van 6 april 1995 en gewijzigd bij de wetten van
10 augustus 2001 en 19 december 2008;

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[2010/00006]

Conseil d’Etat. — Renouvellement du mandat-adjoint de directeur
d’encadrement du personnel et de l’organisation au Conseil d’Etat

Par arrêté royal du 18 janvier 2010, le mandat-adjoint de Mme Viviane
De Cordt comme directeur d’encadrement du personnel et de l’organi-
sation du Conseil d’Etat, est renouvelé pour une période de cinq ans à
compter du 16 mai 2009.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[2010/00007]

Conseil d’Etat. — Renouvellement du mandat-adjoint de directeur
d’encadrement du budget et de la gestion au Conseil d’Etat

Par arrêté royal du 18 janvier 2010, le mandat-adjoint de M. Jozef
Busschots comme directeur d’encadrement du budget et de la gestion
du Conseil d’Etat est renouvelé pour une période de cinq ans à compter
du 16 mai 2009.

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[2010/14016]

Mobilité et Sécurité routière
Agrément des centres de formation

Par application de l’arrêté royal du 4 mai 2007, relatif au permis de
conduire, à l’aptitude professionnelle et à la formation continue des
conducteurs de véhicules des catégories C, C+E, D, D+E et sous-
catégories C1, C1+E, D1, D1+E, le Secrétaire d’Etat à la Mobilité a
octroyé l’agrément du centre de formation organisant la formation
continue ci-après :

L’agrément est accordé pour :
- Le transport de marchandises.

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,

SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2010/24018]

13 JANVIER 2010. — Arrêté royal portant nomination
des membres de la Commission technique de l’art infirmier

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu l’arrêté royal n° 78 du 10 novembre 1967 relatif à l’exercice des
professions des soins de santé, l’article 21quaterdecies, inséré par la loi
du 20 décembre 1974 et modifié par les lois des 19 décembre 1990 et
22 février 1994, rénuméroté par la loi du 6 avril 1995 et modifié par les
lois des 10 août 2001 et 19 décembre 2008;
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Gelet op de wet van 20 juli 1990 ter bevordering van de evenwichtige
aanwezigheid van mannen en vrouwen in organen met adviserende
bevoegdheid, de artikelen 2 en 2bis, gewijzigd bij de wetten van
17 juli 1997 en 3 mei 2003;

Gelet op het koninklijk besluit van 22 oktober 1975 houdende
vaststelling van het reglement voor de organisatie en de werking van
de Technische Commissie voor verpleegkunde;

Overwegende dat het voor de representatieve beroepsorganisaties
van de geneesheren onmogelijk is om een voldoendaantal vrouwelijke
kandidaten voor te dragen ondanks hun herhaalde oproepen om
kandidaten;

Overwegende dat deze onmogelijkheid overeenkomstig de voor-
noemde wet van 20 juli 1990 werd meegedeeld aan de Minister
bevoegd voor het Beleid van gelijke kansen voor mannen en vrouwen
op 12 mei 2009 en dat een afwijking werd gevraagd;

Overwegende het verlenen tot een afwijking door de Minister
bevoegd voor het Beleid van gelijke kansen voor mannen en vrouwen
op basis van een beslissing van de Ministerraad;

Op de voordracht van de Minister van Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Worden benoemd, voor een termijn van zes jaar, respec-
tievelijk tot werkende en plaatsvervangende leden van de Technische
Commissie voor verpleegkunde :

1° Op voordracht door de representatieve beroepsverenigingen en
organisaties die de beoefenaars van de verpleegkunde vertegenwoor-
digen :

Mevr. De Win, Mieke, 1780 Wemmel, werkend lid;

Mevr. Peelman, Marianne, 1731 Zellik, plaatsvervangend lid.

De heer Van de Woestyne, Luc, 9030 Mariakerke, werkend lid;

De heer De Sagher Rudy, 2890 Oppuurs, plaatsvervangend lid.

Mevr. Willems, Christine, 1170 Brussel, werkend lid;

De heer Lardennois, Miguel, 1090 Brussel, plaatsvervangend lid.

Mevr. Marchal, Anne, 5500 Dinant, werkend lid;

Mevr. Van Dormael, Francine, 4624 Romsée, plaatsvervangend lid.

De heer Gheyle, Dirk, 8200 Brugge, werkend lid;

Mevr. Menten, Annemie, 9300 Aalst, plaatsvervangend lid.

De heer Van Bouwelen, Marc, 2170 Merksem, werkend lid;

De heer Pauwels, Jos, 2400 Mol, plaatsvervangend lid.

Mevr. Ducomble, Sylvie, 4780 Recht, werkend lid;

De heer Jost, Guido, 4760 Büllingen, plaatsvervangend lid.

De heer Lothaire, Thierry, 7000 Mons, werkend lid;

De heer Ninite, Sébastien, 6500 Beaumont, plaatsvervangend lid.

De heer Peters, Edgard, 4630 Soumagne, werkend lid;

Mevr. Van Hoek, Yet, 2300 Turnhout, plaatsvervangend lid.

De heer Lecocq, Dan, 1070 Brussel, werkend lid;

De heer Vandepoele, Eric, 1740 Ternat, plaatsvervangend lid.

De heer Van Der Auwera, Luc, 2580 Putte, werkend lid;

Mevr. Debrigode, Marie Christine, 1190 Brussel, plaatsvervangend
lid.

Mevr. Van Cante, Christine, 9280 Lebbeke, werkend lid;

Mevr. Magerat, Evelyne, 1420 Braine-l’Alleud, plaatsvervangend lid.

2° Op voordracht door de representatieve organisaties van de
geneesheren :

De heer De Plaen, Pierre, 1380 Lasne, werkend lid;

De heer Martens, Richard, 1420 Braine-l’Alleud, plaatsvervangend
lid.

Vu la loi du 20 juillet 1990 visant à promouvoir la présence équilibrée
d’hommes et de femmes dans les organes possédant une compétence
d’avis, les articles 2 et 2bis, modifiée par les lois des 17 juillet 1997 et
3 mai 2003;

Vu l’arrêté royal du 22 octobre 1975 réglant l’organisation et le
fonctionnement de la Commission technique de l’art infirmier;

Considérant l’impossibilité pour les organisations professionnelles
représentatives des médecins, de proposer un nombre suffisant de
candidats féminins et ce malgré leurs appels réitérés à candidatures;

Considérant que, conformément à la loi du 20 juillet 1990 précitée,
cette impossibilité a été communiquée au Ministre chargé de la
Politique d’égalité des chances entre hommes et femmes en date du
12 mai 2009 et a fait l’objet d’une demande de dérogation;

Considérant l’autorisation d’une dérogation accordée par le Ministre
chargé de la Politique d’égalité des chances entre hommes et femmes
sur base d’une décision du Conseil des Ministres;

Sur la proposition de la Ministre de la Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Sont nommés pour un délai de six ans, respectivement
membres effectifs et membres suppléants de la Commission technique
de l’art infirmier :

1° Sur présentation par les associations et organisations profession-
nelles représentatives des praticiens de l’art infirmier :

Mme De Win, Mieke, 1780 Wemmel, membre effectif;

Mme Peelman, Marianne, 1731 Zellik, membre suppléant.

M. Van de Woestyne, Luc, 9030 Mariakerke, membre effectif;

M. De Sagher Rudy, 2890 Oppuurs, membre suppléant.

Mme Willems, Christine, 1170 Bruxelles, membre effectif;

M. Lardennois, Miguel, 1090 Bruxelles, membre suppléant.

Mme Marchal, Anne, 5500 Dinant, membre effectif;

Mme Van Dormael, Francine, 4624 Romsée, membre suppléant.

M. Gheyle, Dirk, 8200 Brugge, membre effectif;

Mme Menten, Annemie, 9300 Aalst, membre suppléant.

M. Van Bouwelen, Marc, 2170 Merksem, membre effectif;

M. Pauwels, Jos, 2400 Mol, membre suppléant.

Mme Ducomble, Sylvie, 4780 Recht, membre effectif;

M. Jost, Guido, 4760 Büllingen, membre suppléant.

M. Lothaire, Thierry, 7000 Mons, membre effectif;

M. Ninite, Sébastien, 6500 Beaumont, membre suppléant.

M. Peters, Edgard, 4630 Soumagne, membre effectif;

Mme Van Hoek, Yet, 2300 Turnhout, membre suppléant.

M. Lecocq, Dan, 1070 Bruxelles, membre effectif;

M. Vandepoele, Eric, 1740 Ternat, membre suppléant.

M. Van Der Auwera, Luc, 2580 Putte, membre effectif;

Mme Debrigode, Marie Christine, 1190 Bruxelles, membre suppléant.

Mme Van Cante, Christine, 9280 Lebbeke, membre effectif;

Mme Magerat, Evelyne, 1420 Braine-l’Alleud, membre suppléant.

2° Sur présentation par les organisations professionnelles représen-
tatives des médecins :

M. De Plaen, Pierre, 1380 Lasne, membre effectif;

M. Martens, Richard, 1420 Braine-l’Alleud, membre suppléant.
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De heer Moons, Philippe, 7860 Lessines, werkend lid;

De heer Zaeytydt, Pierre, 4050 Chaudfontaine, plaatsvervangend lid.

De heer Claeys, Christian, 1420 Lillois, werkend lid;

De heer Lokietek, Wladislaw, 1490 Court-Saint-Etienne, plaatsvervan-
gend lid.

De heer Gruwez, Jacques, 3001 Heverlee, werkend lid;

De heer Smekens, Jacques, 2900 Schoten, plaatsvervangend lid.

De heer De Cock, Lucien, 9270 Laarne, werkend lid;

De heer De Wilde, Philippe, 9600 Ronse, plaatsvervangend lid.

De heer Dehaes, Bart, 2000 Antwerpen, werkend lid;

De heer Grysolle, Yves, 9300 Aalst, plaatsvervangend lid.

Mevr. Marlier, Gaëtane, 5590 Ciney, werkend lid;

De heer Denoo, Xavier, 4560 Ocquier, plaatsvervangend lid.

De heer Berg, Nicolas, 4000 Liège, werkend lid;

Mevr. Evrard, Anne-Marie, 4317 Faimes, plaatsvervangend lid.

Mevr. Baeyens, Hilde, 9971 Lembeke, werkend lid;

De heer Baeyens, Jean-Pierre, 8400 Oostende, plaatsvervangend lid.

De heer Roex, Milan, 1070 Brussel, werkend lid;

De heer Rutsaert, Robert, 2640 Mortsel, plaatsvervangend lid.

De heer Vanthuyne, Stephan, 8400 Oostende, werkend lid;

Mevr. Azou, Myriam, 8400 Oostende, plaatsvervangend lid.

De heer Delforge, Yves, 5100 Wépion, werkend lid;

De heer Vandermeeren, Philippe, 5000 Namur, plaatsvervangend lid.

Art. 2. De Minister bevoegd voor Volksgezondheid is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 13 januari 2010.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid,

Mevr. L. ONKELINX

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2010/24014]

8 JANUARI 2010. — Ministerieel besluit houdende ontslag en
benoeming van een effectief lid en een plaatsvervangend lid van
het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk

De Minister van Klimaat en Energie,

Gelet op het koninklijk besluit van 29 augustus 1997 betreffende het
Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk, artikel 7,
§ 1 en § 2;

Gelet op het ministerieel besluit van 29 mei 2009 tot benoeming van
de leden van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk;

Overwegende de voordracht bedoeld in artikel 7, § 1, d) van
voormeld koninklijk besluit,

Besluit :

Artikel 1. Worden aanvaard :

1) het ontslag aangeboden door Mevr. Esmeralda Borgo, effectief lid
van het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeur-
merk;

2) het ontslag aangeboden door Mevr. Linn Dumez, plaatsvervan-
gend lid van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk.

M. Moons, Philippe, 7860 Lessines, membre effectif;

M. Zaeytydt, Pierre, 4050 Chaudfontaine, membre suppléant.

M. Claeys, Christian, 1420 Lillois, membre effectif;

M. Lokietek, Wladislaw, 1490 Court-Saint-Etienne, membre sup-
pléant.

M. Gruwez, Jacques, 3001 Heverlee, membre effectif;

M. Smekens, Jacques, 2900 Schoten, membre suppléant.

M. De Cock, Lucien, 9270 Laarne, membre effectif;

M. De Wilde, Philippe, 9600 Ronse, membre suppléant.

M. Dehaes, Bart, 2000 Antwerpen, membre effectif;

M. Grysolle, Yves, 9300 Aalst, membre suppléant.

Mme Marlier, Gaëtane, 5590 Ciney, membre effectif;

M. Denoo, Xavier, 4560 Ocquier, membre suppléant.

M. Berg, Nicolas, 4000 Liège, membre effectif;

Mme Evrard, Anne-Marie, 4317 Faimes, membre suppléant.

Mme Baeyens, Hilde, 9971 Lembeke, membre effectif;

M. Baeyens, Jean-Pierre, 8400 Ostende, membre suppléant.

M. Roex, Milan, 1070 Bruxelles, membre effectif;

M. Rutsaert, Robert, 2640 Mortsel, membre suppléant.

M. Vanthuyne, Stephan, 8400 Oostende, membre effectif;

Mme Azou, Myriam, 8400 Oostende, membre suppléant.

M. Delforge, Yves, 5100 Wépion, membre effectif;

M. Vandermeeren, Philippe, 5000 Namur, membre suppléant.

Art. 2. La Ministre qui a la Santé publique dans ses attributions est
chargée de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 13 janvier 2010.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de la Santé publique,

Mme L. ONKELINX

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,

SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2010/24014]

8 JANVIER 2010. — Arrêté ministériel portant démission et nomina-
tion d’un membre effectif et d’un membre suppléant du Comité
d’attribution du label écologique européen

Le Ministre du Climat et de l’Energie,

Vu l’arrêté royal du 29 août 1997 relatif au Comité d’attribution du
label écologique européen, article 7, § 1er et § 2;

Vu l’arrêté ministériel du 29 mai 2009 portant nomination des
membres du Comité d’attribution du label écologique européen;

Considérant la proposition visée à l’article 7, § 1er, d) dudit arrêté
royal,

Arrête :

Article 1er. Sont acceptées :

1) la démission présentée par Mme Esmeralda Borgo, membre
effectif du Comité d’attribution du label écologique européen;

2) la démission présentée par Mme Linn Dumez, membre sup-
pléant du Comité d’attribution du label écologique européen.
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